
Датум  и време на последно ажурирање на цените:22.04.2025 09.10

Назив на стока     - производ Продажна цена со ДДВЕдинечна цена со ДДВ Опис на стока Достапност во продажен објект Редовна цена

Промотивна или попустна цена

Цена со попустВид на продажно поттикнување Времетраење на промоција или попуст

Инокс садови 10л 3.500 ден. 3.500 ден. Инокс садови 10л Да 3.500 ден.

Инокс садови 25л 4,920 ден. 4,920 ден. Инокс садови 25л Да 4,920 ден.

Инокс садови 35л 5.540 ден. 5.540 ден. Инокс садови 35л Да 5.540 ден.

Инокс садови 50л 7.070 ден. 7.070 ден. Инокс садови 50л Да 7.070 ден.

Инокс садови 70л 8.000 ден. 8.000 ден. Инокс садови 70л Да 8.000 ден.

Инокс садови 100л 9.200 ден. 9.200 ден. Инокс садови 100л Да 9.200 ден.

Инокс садови 150л 11.070 ден. 11.070 ден. Инокс садови 150л Да 11.070 ден.

Инокс садови 200л 13.530 ден. 13.530 ден. Инокс садови 200л Да 13.530 ден.

Инокс садови 300л 16.600 ден. 16.600 ден. Инокс садови 300л Да 16.600 ден.

Инокс садови 380л 21.500 ден. 21.500 ден. Инокс садови 380л Да 21.500 ден.

Инокс садови 430л 22.140 ден. 22.140 ден. Инокс садови 430л Да 22.140 ден.

Инокс садови 480л 23.670 ден. 23.670 ден. Инокс садови 480л Да 23.670 ден.

Инокс садови 600л 25.200 ден. 25.200 ден. Инокс садови 600л Да 25.200 ден.

Плочест филтер 20/1153.800 ден. 53.800 ден. Плочест филтер 20/11Да 53.800 ден.

Филтер Колумбо 6 15.000 ден. 15.000 ден. Филтер Колумбо 6 Да 15.000 ден.

Полнилница СП 2/4 78.720 ден. 78.720 ден. Полнилница СП 2/4 Да 78.720 ден.

Полнилница СП 3/6 92.250 ден. 92.250 ден. Полнилница СП 3/6 Да 92.250 ден.

Вод. преса ВС 150 89.200 ден. 89.200 ден. Вод. преса ВС 150 Да 89.200 ден.

Вод. преса ВС150ВП 104.550 ден. 104.550 ден. Вод. преса ВС150ВПДа 104.550 ден.

Епрувета за ферм. 450 ден. 450 ден. Епрувета за ферм. Да 450 ден.




